
 

 

Zarząd Dróg Powiatowych w Kłodzku 
57-300 Kłodzko, ul. S. Wyspiańskiego 2K 

tel. +48 074/868 01 80, e-mail: sekretariat@zdp.klodzko.pl 
Elektroniczna Skrzynka Podawcza:/ZarzadDrogPowiatowychKlodzko/SkrytkaESP  

 

 

 

 Kłodzko, dn. 26.11.2024 r. 

ZDP.241.AZ.58.1.2024 
 

nr postępowania ZDP.241.AZ.58.2024 

nazwa zadania: „Odbudowa muru oporowego uszkodzonego przez powódź z września 2024 r.” 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  
(na podstawie art. 253.1 ustawy PZP) 

 

CZĘŚĆ 1: ODBUDOWA MURU OPOROWEGO USZKODZONEGO PRZEZ POWÓDŹ Z WRZEŚNIA 2024 R. - DP NR 

3248D W MIEJSCOWOŚCI PODZAMEK 
 

Oferty w przedmiotowym postępowaniu złożyli następujący Wykonawcy: 

Lp. Wykonawca Adres 

1. MAR-KOP Robert Woźniak ul. Mickiewicza 5a, 57-410 Ścinawka Średnia 
 

 

I. PUNKTACJA PRZYZNANA OFERTOM W TRAKCIE OCENY 
 

Oceny ofert dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia 

(SWZ) - rozdział III ust. 5. 
 

Lp. Wykonawca Adres 

Wartość 

brutto 

[PLN] 

Ilość pkt. 

kryterium 

CENA 

GWARANCJA 

[miesiące] 

Ilość pkt. 

kryterium 

gwarancja 

Łączna 

ilość  

punktów 

(C*0,6 + 

G*0,4) 

1. MAR-KOP Robert Woźniak 
ul. Mickiewicza 5a 

57-410 Ścinawka Średnia 
21.085,09 100,00 24 0,00 60,00 

 

II. ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY DLA CZĘŚCI 1 
 

Zarząd Dróg Powiatowych w Kłodzku, jako Zamawiający w rozumieniu ustawy PZP, informuje, że w wyniku oceny i 

badania ofert dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty w niniejszym postępowaniu, złożonej przez: 
 

MAR-KOP Robert Woźniak  

ul. Mickiewicza 5a 

57-410 Ścinawka Średnia 

Zamawiający dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej spośród ofert niepodlegających odrzuceniu. 

Wykonawca: MAR-KOP Robert Woźniak, złożył najkorzystniejszą ofertę w postępowaniu. Oferta ta otrzymała 

maksymalną liczbę punktów. Wybrany Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, określone w SWZ 

a jego oferta nie podlega odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 1 Ustawy PZP. 

Zamawiający zawrze umowę o udzielenie zamówienia publicznego z Wykonawcą najwcześniej dnia 

27.11.2024 r. 

 

CZĘŚĆ 2: ODBUDOWA MURU OPOROWEGO USZKODZONEGO PRZEZ POWÓDŹ Z WRZEŚNIA 2024 R. - DP NR 

3275D W MIEJSCOWOŚCI RÓŻANKA 
 

Oferty w przedmiotowym postępowaniu złożyli następujący Wykonawcy: 

Lp. Wykonawca Adres 

1. MAR-KOP Robert Woźniak ul. Mickiewicza 5a, 57-410 Ścinawka Średnia 
 

 

III. PUNKTACJA PRZYZNANA OFERTOM W TRAKCIE OCENY 
 

Oceny ofert dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia 

(SWZ) - rozdział III ust. 5. 

mailto:sekretariat@zdp.klodzko.pl


 

 

 

Lp. Wykonawca Adres 

Wartość 

brutto 

[PLN] 

Ilość pkt. 

kryterium 

CENA 

GWARANCJA 

[miesiące] 

Ilość pkt. 

kryterium 

gwarancja 

Łączna 

ilość  

punktów 

(C*0,6 + 

G*0,4) 

1. MAR-KOP Robert Woźniak 
ul. Mickiewicza 5a 

57-410 Ścinawka Średnia 
20.133,22 100,00 24 0,00 60,00 

 

IV. ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY DLA CZĘŚCI 2 
 

Zarząd Dróg Powiatowych w Kłodzku, jako Zamawiający w rozumieniu ustawy PZP, informuje, że w wyniku oceny i 

badania ofert dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty w niniejszym postępowaniu, złożonej przez: 
 

MAR-KOP Robert Woźniak  

ul. Mickiewicza 5a 

57-410 Ścinawka Średnia 

Zamawiający dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej spośród ofert niepodlegających odrzuceniu. 

Wykonawca: MAR-KOP Robert Woźniak, złożył najkorzystniejszą ofertę w postępowaniu. Oferta ta otrzymała 

maksymalną liczbę punktów. Wybrany Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, określone w SWZ 

a jego oferta nie podlega odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 1 Ustawy PZP. 

Zamawiający zawrze umowę o udzielenie zamówienia publicznego z Wykonawcą najwcześniej dnia 

27.11.2024 r. 

 

CZĘŚĆ 3: ODBUDOWA MURU OPOROWEGO USZKODZONEGO PRZEZ POWÓDŹ Z WRZEŚNIA 2024 R. - DP NR 

3313D W MIEJSCOWOŚCI NOWA WIEŚ KŁODZKA 
 

Oferty w przedmiotowym postępowaniu złożyli następujący Wykonawcy: 

Lp. Wykonawca Adres 

1. MAR-KOP Robert Woźniak ul. Mickiewicza 5a, 57-410 Ścinawka Średnia 
 

 

V. PUNKTACJA PRZYZNANA OFERTOM W TRAKCIE OCENY 
 

Oceny ofert dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia 

(SWZ) - rozdział III ust. 5. 
 

Lp. Wykonawca Adres 

Wartość 

brutto 

[PLN] 

Ilość pkt. 

kryterium 

CENA 

GWARANCJA 

[miesiące] 

Ilość pkt. 

kryterium 

gwarancja 

Łączna 

ilość  

punktów 

(C*0,6 + 

G*0,4) 

1. MAR-KOP Robert Woźniak 
ul. Mickiewicza 5a 

57-410 Ścinawka Średnia 
49.698,06 100,00 24 0,00 60,00 

 

VI. ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY DLA CZĘŚCI 3 
 

Zarząd Dróg Powiatowych w Kłodzku, jako Zamawiający w rozumieniu ustawy PZP, informuje, że w wyniku oceny i 

badania ofert dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty w niniejszym postępowaniu, złożonej przez: 
 

MAR-KOP Robert Woźniak  

ul. Mickiewicza 5a 

57-410 Ścinawka Średnia 

Zamawiający dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej spośród ofert niepodlegających odrzuceniu. 



 

 

Wykonawca: MAR-KOP Robert Woźniak, złożył najkorzystniejszą ofertę w postępowaniu. Oferta ta otrzymała 

maksymalną liczbę punktów. Wybrany Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, określone w SWZ 

a jego oferta nie podlega odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 1 Ustawy PZP. 

Zamawiający zawrze umowę o udzielenie zamówienia publicznego z Wykonawcą najwcześniej dnia 

27.11.2024 r. 

 

 
 

mgr Maciej Bielas 
Dyrektor 
Zarządu Dróg Powiatowych w 
Kłodzku 
................................................... 
Kierownik Zamawiającego 


		2024-11-26T11:30:18+0100




